

Pachet articole papetarie

I.D.: 51474935

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 748,65 RON - 748,65 RON

Descriere: Toner HP85A/78A/35A/36A compa KeyLine black HP-CE285A/CE278A/CB435A/CB436A 2 buc. x 35 lei Toner compa KeyOffice black MI-TN118/A3VW050 TN118-KO-C 2 buc. x 75 lei Folie protectie pentru documente A4 cristal 75 microni 100/set ESSELTE SET 2,00 SET 76,0400 RON 152,0800 ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - BRILIANT BUC 25,00 BUC 11,5000 RON 287,5000 Dosar carton alb sina Premium BUC 20,00 BUC 0,3800 RON 7,6000 Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, *30 SET 3,00 SET 5,9000 RON 17,7000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - rosu SMART BUC 6,00 BUC 4,6900 RON 28,1400 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 6,00 BUC 1,0300 RON 6,1800 Agrafe metalice 28mm 100 buc/cutie color BUC 2,00 BUC 1,0100 RON 2,0200 Pioneze panou pluta cul translucide 100 buc/set DELI BUC 5,00 BUC 4,0900 RON 20,4500 Banda adeziva 18mmx33 m, 40 microni, Optima - transparent BUC 2,00 BUC 0,6900 RON 1,3800 Banda adeziva 48mmx60m, DONAU Solvent, 46 microni, transparent, *36 buc 2,00 buc 2,8000 RON 5,6000
